Siciliam (1) 04.387.

04.387 s locis regionibusue adici solet, quia de significatione nominis non recedunt, ut de Africa uenio, ad **Siciliam** pergo, in Italia sum. Praepositio separatim aduerbiis non adplicabitur, quamuis legerimus
sicut (19) 04.363, 04.374, K04.384, 04.387, 04.392, 04.392, 04.392, 04.392, 04.393, 04.393, 04.393, 04.394, 04.394, 04.394, 04.394, 04.394, 04.394, 04.394.

04.363 uturum, ut legens, lecturus; a passiuo duo, praeteritum et futurum, ut lectus, legendus; a neutro duo,
 04.387 turi, ut legens lecturus; a passiuo duo, praeteritum et futuri, ut lectus legendus; a neutro duo,
 04.394 . Per significationes, sicut 'spoliantur eos et corpora nuda relinquunt' // pro spoliant. Per tempora,
 K04.384 mplicia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis,
 H04.384 mplicia sunt uerba, ut scribo, aut composita, ut describo. Conponuntur autem uerba quattuor modis,
 04.394 que superbum / Ilium et omnis humo fumat Neptunia Troia' // pro 'cecidit et fumauit'. Per personas,
 04.374 meri, ut unus, duo; alia ordinis, ut primus, secundus: sed primus de multis, de duobus prior dicitur,
 H04.392 ten', cum feruere sit secundae coniugationis et producte dici debeat. Per transmutationem litterae,
 K04.392 bis'], cum feruere sit secundae coniugationis et producte dici debeat. Per transmutationem litterae,
 04.393 onpendium exempli causa perpauca monstrabimus. Nam per qualitates nominum fiunt soloecismi,
 04.392 iam fato profugus', cum Italiam correpta prima littera dicere debeamus. Per detractioem litterae,
 04.394 ut 'Danai, qui parent Atridis, quam primum arma sumite' // pro 'qui paretis sumite'. Per aduerbia,
 04.394 a. Per casus, sicut 'urbem quam statuo uestra est' // pro 'urbs quam statuo'. Per modos uerborum,
 H04.392 salmentum pro salsamentum; temporis, ut 'unius ob noxam' pro unius. Per inmutationem litterae,
 K04.392 salmentum pro salsamentum; temporis, ut 'unius ob noxam' pro unius. Per inmutationem litterae,
 04.393 o posuit. Per genera, sicut 'ualidi silices' et 'amarae cortices' et 'collus collari caret'. Per numeros,
 04.392 transmutatio, litterae syllabae temporis toni adspirationis. Per adiectionem litterae fiunt barbarismi,
 04.393 es' et 'collus collari caret'. Per numeros, sicut 'pars in frusta secant' pro secat. Per comparisonem,
 04.394 uam primum, uiri' // pro 'ite parate': indicatiuum modum pro imperatiuo posuit. Per significationes,
 04.394 essaria subtrahitur, ut 'siluis te, Tyrrene, feras agitare putasti' // pro 'in siluis'. Per coniunctiones,
 04.393 m crudelis ab alto / Dardanus' // pro Dardanius: proprium nomen pro appellatiuo posuit. Per genera,
 04.394 parationem, sicut <04.394> 'Respondit Iuno Saturnia sancta dearum' // pro sanctissima. Per casus, sicut 'urbem quam statuo uestra est' // pro 'urbs quam statuo'. Per modos uerborum, sicut 'itis,

sidera (2) 04.397, **K04.400**.

K04.400 extrinsecus; ab animo, ut ‘magnanimusque Anchisiades’; a corpore, ut ‘ipse arduus **altaque pulsat Sidera**’; extrinsecus, ut ‘infelix puer atque impar congressus Achilli’. // Epitheton est praeposita
H04.397 pte coniuncta, ut \ ‘Troiuigena interpres diuum, qui numina Phoebi, / Qui tripodas, Clari lauros, qui **sidera** sentis’ // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis cla
K04.397 pte coniuncta, ut \ ‘Troiuigena interpres diuum, qui numina Phoebi, / Qui tripodas, Clari lauros, qui **sidera** sentis’ // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis **[qui**

sidunt (1) 04.391.

H04.391 iuo casui naturaliter praeposantur, et ablatiuo tamen plerumque iunguntur, ut ‘gemina super arbore **sidunt**’ et \ ‘ferre iuuat subter densa testudine casus’. // Quamquam multi sunt qui non putant **ambi**
K04.391 iuo casui naturaliter praeposantur, et ablatiuo tamen plerumque iunguntur, ut ‘gemina super arbore **sidunt**’ et \ ‘ferre iuuat subter densa testudine casus’. // Quamquam multi sunt qui non putant **praep**

significamus (5) 04.365, 04.365, 04.366, 04.390, 04.390.

04.390 sse ituros esse significamus; tunc ablatiuo, cum uel nos uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse **significamus**. Cuius rei exempla sunt haec: in accusatiui casus, ‘itur in antiquam siluam’; in ablatiuo
04.365 s esse significamus. Quando ablatiuo? Quando uel nos uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse **significamus**. In accusatiui casus, ‘itur in antiquam siluam’; in ablatiuo casus, ‘stans celsa in puppi’
H04.365 et sub quando accusatiuo casui **seruiunt**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse **significamus**. Quando ablatiuo? Quando uel nos uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse signif
K04.365 t sub quando accusatiuo casui **iunguntur**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse **significamus**. Quando ablatiuo? Quando uel nos uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse signif
04.390 Quarum in et sub tunc accusatiui casus sunt, cum ad locum uel nos uel quoslibet ire isse ituros esse **significamus**; tunc ablatiuo, cum uel nos uel quoslibet in loco esse fuisse futuros esse significamus.
H04.366 riectioni quid accidit? Tantum significatio. Significatio interiectionis in quo est? Quia aut laetitiam **significamus**, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, aut metum, ut attat, et **si qu**
K04.366 riectioni quid accidit? Tantum significatio. Significatio interiectionis in quo est? Quia aut laetitiam **significamus**, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae, aut metum, ut attat, et **siqua**